NSM2016
基于霍尔原理,高精度,具有共模磁场抑
制和过流保护功能的电流传感器
Datasheet (CN) 1.0
Copyright © 2023, NOVOSENSE Page 1
概述
NSM2016是一款集成路径电流传感器，具有1.2mΩ极低
的导通电阻，减少了芯片上的热损耗。

NSM2016 Datasheet (CN) 1.0
Copyright © 2023, NOVOSENSE Page 26
9.订货信息
标准订货料号：
产品型号 原边电流(A) 供电电压(V) 初始灵敏度(mV/A) 潮敏等级(MSL) 封装
NSM2016-20B5F-DSPR ±20 5V 100 2 SOIC8
NSM2016-20U5F-DSPR 20 5V 200 2 SOIC8
NSM2016-25B3F-DSPR ±25 3.3V 55 2 SOIC8
NSM2016-30B3F-DSPR ±30 3.3V 44 2 SOIC8
NSM2016-30U3F-DSPR 30 3.3V 88 2 SOIC8
NSM2016-45B5F-DSPR ±45 5V 44.4 2 SOIC8
NSM2016-50B3F-DSPR ±50 3.3V 26.4 2 SOIC8
NSM2016-50B5F-DSPR ±50 5V 40 2 SOIC8
NSM2016-50U5F-DSPR 50 5V 80 2 SOIC8
*如果需要其他电流量程或者供电的版本请联系纳芯微获取特别支持
命名规则：
NSM2016 Datasheet (CN) 1.0
Copyright © 2023, NOVOSENSE Page 27
10.编带与卷盘信息
Note: MPQ(SOIC8):2.5K
NSM2016 Datasheet (CN) 1.0